
 
 
 
 
 

20 
 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Poder Executivo  

Jerônimo Monteiro, 10 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2308 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015. 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 025/2025 

 

SUBSTITUIÇÃO DE FISCAL DE 

CONTRATO QUE ESPECIFICA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 66, Inc. 

V da Lei Orgânica deste Município, e ainda; 

 

CONSIDERANDO O “PROCESSO ADMINISTRATIVO N°451/2025”, de 10 de 

janeiro de 2025. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Solicita a alteração de Fiscais do contrato nº 011/2021, 

retirando titular JOSÉ HENRIQUE DA SILVA e adicionando WESLEY 

MEDEIROS COSTERMANI e retirando suplente JOSÉ HENRIQUE DA SILVA 

e adicionando SABRINA DA CRUZ SOARES segue fiscais dos contratos: 

  

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

FISCAL TITULAR FISCAL SUPLENTE 

WESLEY MEDEIROS COSTERMANI SABRINA DA CRUZ SOARES 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo ao dia 02 de janeiro de 2025. 

 

Art. 3º. Revogam se as disposições em contrario. 

 

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, em 10 de janeiro de 

2025.  

 

 
 
 
 

JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

HOMERO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 

Procurador Geral 

 

 

 

ALINE FOSSI RODRIGUES 

  Secretário Municipal de Administração 
 

 

 


